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Hej vänner och missionspartners!
Här kommer oktober månads nyhetsbrev från Sydost Asien. Vi är mitt uppe i en intensiv period här i Filippinerna 
och vi kan med glädje konstatera att arbetet fortsätter att blomstra, växa och utvecklas! Som du säkert redan vet 
så flyttar vi hem till Sverige igen i slutet av november, och det känns väldigt bra och helt rätt. Våra lokala 
medarbetare är redo att ta över ansvaret här och leda arbetet vidare, och själva är vi redo för nya utmaningar. 
Som vi ser det så handlar missionärens uppgift om att ta Guds rike till nya platser, etablera det och sedan låta 
lokala medarbetare bygga vidare (1 Kor 3:10). I detta nyhetsbrev vill vi berätta om vad som har byggts upp 
under dom fyra år som nu gått, samt lite om visionen för framtiden.

Resultatet av fyra års missionsarbete
När vi kom till Filippinerna för snart 4 år sedan hade vi inte så mycket annat 
än en dröm i våra hjärtan. En dröm om att nå ut med evangelium där det 
tidigare inte var känt och plantera starka församlingar bland dom minst 
nådda. Vi visste inte riktigt hur det skulle gå till eller precis vart vi skulle 
arbeta. Men Gud har alltid varit trofast och han har lett oss steg för steg, och 
under dom fyra år som gått har vi varit med om många spännande äventyr! 
Vi har vandrat till fots i den snåriga djungeln på Mindanao, predikat 
evangelium i byar där de tidigare aldrig hört namnet Jesus, åkt bambuflotte 
på floden och firat högtider tillsammans med animistiska stamhövdingar. Vi 
har sett buddhister, muslimer, animister och till och med Filippinska sjö 
zigenare ta emot Jesus och fått sina liv förvandlade. Vi har sett församlingar 
planterade både här i Filippinerna och 
Myanmar. Människor med olika typer av 
sjukdomar har blivit mirakulöst botade 

och demon besatta har blivit befriade. Även om vi är otroligt tacksamma för 
alla äventyr och för allt vi har lärt oss under vår tid här, så är vi ändå mest 
tacksamma för den bestående frukt som vi nu får lämna efter oss. Idag har 
vi etablerade arbeten i sex olika regioner här i Sydost Asien (4 i Myanmar, 
samt 2 i Filippinerna). På samtliga av dessa platser är visionen den samma; 
etablera en stark moderförsamling som i sin tur kan nå ut vidare till hela sin 
region. Dom flesta av dessa arbeten är fortfarande bara i pionjär stadiet, 
men det viktiga är att dom är etablerade, och vi vet att dom från den grund 
som nu är lagd kommer att växa vidare och fullborda missionsbefallningen i 
sina respektive regioner. Tack till alla er som varit med och gjort detta möjligt!

Möt våra ledare på Mindanao
I och med att vi nu flyttar hem till Sverige lämnar vi över ledarskapet för 
arbetet här på Mindanao till våra älskade och trofasta medarbetare och nära 
vänner Jimmy och Lilet Pausal, som bott tillsammans med oss det senaste 
året. Jimmy och Lilet har bosatt sig i Cagayan De Oro City (Mindanao’s näst 
största stad), där dom nu planterar en ny församling som kommer att bli 
basen för allt vårt arbete på Mindanao. Redan har ett tiotal människor blivit 
frälsta i staden. Jimmy och Lilet är två enkla men härliga människor, som har 
ett stort hjärta och en stark vision för folket på Mindanao. Här får du möta 
dem i en kort intervju:
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Hur kommer det sig att ni börjat jobba med Dynamic Mission?
Jimmy: Dynamic Missions vision om att predika evangelium och plantera församlingar på onådda platser 
fångade mitt hjärta. Jag känner också att jag verkligen får vara med och utföra visionen i praktisk handling.
Lilet: Jag kommer från byn Patil där ni planterade er första församling. Efter att jag sett allt som hänt där 
bestämde jag mig för att jag också ville ge mitt liv till mission.

Vad är ert bästa minne från dom tre år ni nu jobbat med Dynamic Mission?
Jimmy: Första gångerna jag fick vara med och predika i helt onådda byar. Ett annat speciellt minne var när vi 
besökte en by där alla barn var sjuka i feber. Vi bad för samtliga barn och alla blev botade! 
Lilet: Första gången jag fick besöka en helt onådd by.

Vad är er vision för arbetet på Mindanao som ni är ansvariga för?
Jimmy: Gud har välsignat oss, för att vi ska bli en välsignelse till andra. Nu ska vi bygga en stark församling här i 
Cagayan de Oro, som sedan i sin tur ska bli en välsignelse för hela ön. Vi har valt Cagayan De Oro som vår bas, 
och här ifrån vill vi arbeta med församlingsplantering över hela ön.
Lilet: Mindanao’s frälsning!

Skulle ni vilja hälsa något till våra svenska partners?
Jimmy & Lilet: Tack för ert stöd! Vi ber för er.

Tillsammans kan vi fortsätta framåt!
I det här brevet har du fått läsa lite om vad som har kommit ut av våra fyra år på missionsfältet. Vi tackar Gud för 
dom segrar som har varit, och vi vill från djupet av våra hjärtan rikta ett stort tack till alla våra partners som stått 

med oss och gjort detta möjligt. Dom segrar som vunnits är inte på något sätt bara ett 
resultat av "våra år" på missionsfältet, utan minst lika mycket ett resultat av trofasta 
partners stöd! Mission är ett team arbete.

Nu vill vi hålla blicken fäst framåt och fokusera på att fortsätta utbreda Guds rike. 
Dels genom att fortsätta arbetet på dom olika platser du läst om i detta brev, men 
också genom att gå till nya fält, och till detta behöver vi din hjälp! Tack för att du står 
med oss, tillsammans kan vi fortsätta att gå framåt och nå nya platser och områden 
med evangelium!

Dina Missionärer
Johan & Marielle Andersén
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